PAGE
3

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2017 г.                                                                                № 30/266-4
пгт. Селижарово
Об определении количества переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутатов Советов  депутатов вновь образованных муниципальных образований Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение  Селижаровского района первого созыва  10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 24, 25, 26, пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 20, 21, 22, пунктами 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
       1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Селижаровского района №№ 819, 820, 824, 825, 828, 832,833, 834, 835, 836 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Селижаровского района №№ 819, 820, 824, 825, 828, 832,833, 834, 835, 836.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

      Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь
    территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В. Смирнова
 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной

избирательной комиссии Селижаровского района

                                                                                  от  08 сентября 2017 года

                                                                               № 30/266-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков

Селижаровского района
№ № 819, 820, 824, 825, 828, 832,833, 834, 835, 836.

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	819
	353
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 37 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	820
	402
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 26 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	824
	273
	2

	825
	296
	1

	828
	406
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 24 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	832
	745
	2
	статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 29 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	833
	218
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 23 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	834
	233
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 21 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	835
	345
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 25 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км

	836
	259
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – ИУ включает территории  включает 22 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 25 км